
 
Zarządzenie Nr 95/2012 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 7 maja 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi 

 
 
      Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. 
Dz.U. nr 142, poz. 1591 z poź. zm.),  § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 
października 2005r., w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2005 r. Nr 217, poz.1837), oraz  § 
9 ust.2 Statutu Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi (Uchwała Rady 
Miejskiej Nr XX/244/2011 z dnia 27 października 2011r. 
                                                        
                                                       zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdzam zmianę  § 9 pkt 4  Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” 
im.Jana Kaczmarka w Czeladzi  w następującym brzmieniu: 
 
„ Szczegółowa struktura organizacyjna Domu zawarta jest w Schemacie Organizacyjnym Domu 
Pomocy Społecznej „SENIOR” im.Jana Kaczmarka w Czeladzi, stanowiącym załącznik Nr 1  
do niniejszego Regulaminu. Szczegółowy zakres działania poszczególnych komórek 
organizacyjnych zawarty jest w Rozdziale IV niniejszego Regulaminu.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im.Jana 
Kaczmarka w Czeladzi. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
    

 



Z
a
łą

c
zn

ik
 N

r 
1
 d

o
 R

e
g

u
la

m
in

u
 O

rg
a
n

iz
a
c

yj
n

e
g

o
  

D
yr

e
k
to

ra
 D

o
m

u
 P

o
m

o
c

y 
S

p
o

łe
c
zn

ej
 „

S
E

N
IO

R
” 

im
.J

a
n

a
 K

a
c
zm

a
rk

a
 w

 C
ze

la
d

zi
 

 

S
C

H
E

M
A

T
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

J
N

Y
 D

O
M

U
 P

O
M

O
C

Y
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
E

J
 „

S
E

N
IO

R
” 

im
.J

a
n

a
 K

a
cz

m
a

rk
a

 
W

  C
Z

E
L

A
D

Z
I 

  

P
R

A
C

O
W

N
IK

 
S

O
C

JA
L

N
Y

 

K
IE

R
O

W
N

IK
 

Z
E

S
P

O
Ł

U
 

D
Z

IA
Ł

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 

G
Ł

Ó
W

N
Y

 
K

S
IĘ

G
O

W
Y

 

D
Z

IA
Ł

 F
IN

A
N

S
O

W
O

-
K

S
IĘ

G
O

W
Y

 

G
Ł

Ó
W

N
Y

 
S

P
E

C
J

A
L

IS
T

A
 D

S
. 

K
S

IĘ
G

O
W

O
Ś

C
I I

 
R

A
C

H
U

B
Y

 

G
Ł

Ó
W

N
Y

 
S

P
E

C
J

A
L

IS
T

A
  D

S.
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
J

I I
 

K
A

D
R

 

 
K

O
N

S
U

L
T

A
N

T
 

Z
E

S
P

Ó
Ł

 
O

P
IE

K
U

Ń
C

Z
O

-
T

E
R

A
P

E
U

T
Y

C
Z

N
Y

 

IN
S

T
R

U
K

T
O

R
 

T
E

R
A

P
II

 
Z

A
JĘ

C
IO

W
E

J 

O
P

IE
K

U
N

 
K

W
A

L
IF

IK
O

W
A

N
Y

 

O
P

IE
K

U
N

 

P
O

K
O

J
O

W
A

 

F
IZ

JO
T

E
R

A
P

E
U

T
A

 
 

P
IE

L
Ę

G
N

IA
R

K
A

 

P
R

A
C

Z
K

A
 

K
A

P
E

L
A

N
 

D
Y

R
E

K
T

O
R

 

P
S

Y
C

H
O

L
O

G
 

 
P

R
A

C
O

W
N

IK
 

G
O

S
P

O
D

A
R

C
Z

Y
 


